СОВЕТ ПОДГОРНОСИНЮХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ТРЕТЬЯ  СЕССИЯ

 (IV  созыв)

РЕШЕНИЕ

от 29 октября  2019 года                                                                                      № 17
ст-ца Подгорная Синюха
О внесении  изменений в решение Совета  Подгорносинюхинского сельского

поселения от 21 декабря 2018 года № 187 «Об оплате труда работников, замещающих должности не являющиеся должностями муниципальной службы  и  осуществляющих  техническое  обеспечение  деятельности администрации  Подгорносинюхинского  сельского поселения Отрадненского района»

На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, решения Совета Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района от                                    03 ноября 2017 года  № 134  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Подгорносинюхинском  сельском поселении  Отрадненского района»

Совет Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района    р е ш и л :

1.
   Повысить с 1 января 2020 года размеры месячных должностных окладов работникам, замещающих должности, не являющимися должностями муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района на 3,8 процентов.

      2. При увеличении (индексации) окладов и денежного вознаграждения, их размеры округляются до целого рубля в сторону увеличения.
       3. Внести в решение Совета Подгорносинюхинского  сельского поселения  Отрадненского района от 21 декабря 2018 года № 187 «Об оплате труда работников, замещающих должности не являющиеся должностями муниципальной службы  и  осуществляющих  техническое  обеспечение  деятельности администрации  Подгорносинюхинского  сельского поселения Отрадненского района» следующие изменения:

      1) приложение 3 к решению Совета Подгорносинюхинского сельского поселения  от 21 декабря 2018 года № 187 «Об оплате труда работников, замещающих должности не являющиеся должностями муниципальной службы  и  осуществляющих  техническое  обеспечение  деятельности администрации  Подгорносинюхинского  сельского поселения Отрадненского района»   изложить в новой редакции согласно приложению  к настоящему решению.

         4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Подгорносинюхинского  сельского

поселения Отрадненского района                                               А.А.Кособоков

	   ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ

решением Совета  Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района

от 29.10.2019 г . № 17

РАЗМЕРЫ

должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Подгорносинюхинского сельского поселения Отрадненского района

	Наименование должности
	Размер месячного должностного оклада (рублей)

	1
	2

	Финансист
	3775,0

	Специалист по земельным вопросам
	3775,0

	Специалист по доходам и сборам
	3775,0

	Специалист по работе с молодежью
	1045,0

	Специалист по спорту
	1045,0

	 Водитель
	2165,0

Глава Подгорносинюхинского сельского поселения

Отрадненского района                                                                А.А.Кособоков